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kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1. Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 178

2. Nádorfi Tamás 1713 1967 Para Gun 172

3. Vér Béla 925 1968 Göcsej 168

4. Vígh Balázs 1368 1976 Szászvár 161

5. Dr. Kuczik Gábor 1205 1962 TBVLK 160

6. Jáger Alajos 792 1956 BDLE 158

7. Gubacsy Gábor 1686 1975 Alpokalja SE 154

8. Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 148

9. Nagy Zoltán 1240 1956 Pápa LE 148

10. Rózsavölgyi Tamás 1278 1965 Jericho 145

11. Bálint Gábor 1292 1978 BDLE 143

12 Andrási Attila 957 1980 TBVLK 139

13 Fekets Zoltán 1242 1977 Göcsej 134

14 Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 133

15 Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 133

16 Kóbori Ádám 1430 1989 Long Colt 132

17 Friedrich Gyula 1826 1980 TBVLK 130

18 Talabér Viktória 1423 1996 Alpokalja LE 129

19 Bárándi Zoltán 1377 1984 TBVLK 127

20 Farkas Sándor 1594 1958 TBVLK 125

21 Szabó Tamás 1795 1984 TBVLK 121

22 Kovách Sándor 1640 1958 TBVLK 118

23 Braun László 1935 1952 TBVLK 115

24 Vogel Péter 1361 1986 TBVLK 115

25 Matus János 1766 1960 TBVLK 114

26 Gubacsy Bence 1895 2000 Alpokalja SE 113

27 Munkácsi Ildikó 1844 1972 Viharsarki SE 111

28 Likerecz Róbert 1440 1981 TBVLK 109

29 Nemes Lajos 1805 1977 Long Colt 109

30 Ulbrich Árpád 1803 1969 Long Colt 101

31 Horváth Bence 1906 1991 Long Colt 97

32 Mali Imre 1804 1960 Long Colt 88



 kiskaliberű pisztoly optika irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 175

2. Talabér Viktória 1423 1996 Alpokalja LE 168

3. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 163

4. Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 157

5. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 144

6. Dávidházi Róbert 1252 1976 Long Colt 130

7. Takács Dávid 1522 1983 Long Colt 129

8. Komlósi Tamás 1722 1980 TBVLK 121

9 Járóka Tibor 1865 1982 TBVLK 118

10 Ramon Etienne 1830 1968 TBVLK 115

 kiskaliberű puska nyilt irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 168

2. Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 167

3 Németh Gábor 1445 1965 TBVLK 166

4 Nádorfi Tamás 1713 1967 Para Gun 160

5 Kerekes Kornél 955 1972 TBVLK 158

6 Talabér Viktória 1423 1996 Alpokalja LE 156

7 Vígh Balázs 1368 1976 Szászvár 149

8 Komlósi Tamás 1722 1980 TBVLK 146

9 Fodor Péter 1247 1975 Long Colt 139

10 Braun László 1935 1952 TBVLK 133

11 Asztalnok Tibor 762 1970 Dabas SE 131

12 Andrási Attila 957 1980 TBVLK 129

13 Munkácsi Ildikó 1844 1972 Viharsarki SE 125

14 Somogyi Béla 1567 1983 Long Colt 106

15 Járóka Tibor 1865 1982 TBVLK 105

 kiskaliberű puska optikai irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Vígh Balázs 1368 1976 Szászvár 178



2 Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 174 4x13

3 Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 174 3x13,5x12

4 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 174 3x13,4x12

5 Kerekes Kornél 955 1972 TBVLK 171

6 Vér Béla 925 1968 Göcsej 168

7 Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 166

8 Orosz Attila 0 1969 KSSK 165

9 Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 165

10 Fodor Péter 1247 1975 Long Colt 165

11 Gubacsy Gábor 1686 1975 Alpokalja SE 158

12 Fekets Zoltán 1242 1977 Göcsej 157

13 Talabér Viktória 1423 1996 Alpokalja LE 151

14 Friedrich Gyula 1826 1980 TBVLK 150

15 Somogyi Béla 1567 1983 Long Colt 143

16 Ramon Etienne 1830 1968 TBVLK 143

17 Nemes Lajos 1805 1977 Long Colt 142

18 Horváth Bence 1906 1991 Long Colt 133

19 Bánóczi Csaba 1669 1978 Arrabona 129

20 Szabó Ferenc 597 1952 Vasnyúl 125

21 Gubacsy Bence 1895 2000 Alpokalja SE 124

22 Mali Imre 1804 1960 Long Colt 115

23 Ulbrich Árpád 1803 1969 Long Colt 89

nagykaliberű pisztoly nyílt irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Dr. Kuczik Gábor 1205 1962 TBVLK 153

2 Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 151

3 Nádorfi Tamás 1713 1967 Para Gun 149

4 Bucsai István 0 1971 KSSK 142

5 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 141

6 Kerekes Kornél 955 1972 TBVLK 141

7 Koszonits Zoltán 731 1969 Vasnyúl 141

8 Nemesné Mészáros Erika 1455 1975 TBVLK 140

9 Andrási Attila 957 1980 TBVLK 139

10 Jáger Alajos 792 1956 BDLE 134

11 Kefei László 791 1973 TBVLK 133

12 Csapuka József 1376 1986 TBVLK 132

13 Bolechláv János 756 1973 TBVLK 130

14 Likerecz Róbert 1440 1981 TBVLK 129

15 Schmolcz Róbert 1905 1957 TBVLK 128

16 Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 127

17 Vér Béla 925 1968 Göcsej 125

18 Gubacsy Gábor 1686 1975 Alpokalja SE 123



19 Bárándi Zoltán 1377 1984 TBVLK 123

20 Nagy Tibor 1460 1977 TBVLK 122

21 Nemes Lajos 1805 1977 Long Colt 121

22 Alexovics László 1768 1974 TBVLK 121

23 Vogel Péter 1361 1986 TBVLK 120

24 Braun László 1935 1952 TBVLK 120

25 Bánóczi Csaba 1669 1978 Arrabona 118

26 Zolcsák András 1104 1969 Jericho 112

27 Ramon Etienne 1830 1968 TBVLK 110

28 Fábián László 1617 1969 TBVLK 109

29 Járóka Tibor 1865 1982 TBVLK 105

30 Kóbori Ádám 1430 1989 Long Colt 103

31 Klein András 1664 1988 TBVLK 101

32 Talabér Viktória 1423 1996 Alpokalja LE 99

33 Rózsavölgyi Tamás 1278 1965 Jericho 97

34 Ulbrich Árpád 1803 1969 Long Colt 90

35 Mali Imre 1804 1960 Long Colt 89

36 Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 88

37 Lakatos Zoltán 526 1973 BEL SE 87

38 Nagy Zoltán 1240 1956 Pápa LE 86

 nagykaliberű pisztoly optikai irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 167

2. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 166

3 Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 153

4 Talabér Viktória 1423 1996 Alpokalja LE 152

5 Komlósi Tamás 1722 1980 TBVLK 146

6 Friedrich Gyula 1826 1980 TBVLK 141

7 Munkácsi Ildikó 1844 1972 Viharsarki SE 129

 nagykaliberű puska nyílt irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 160

2 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 159

3 Jáger Alajos 792 1956 BDLE 158

4 Nádorfi Tamás 1713 1967 Para Gun 157

5 Dr. Kuczik Gábor 1205 1962 TBVLK 155

6 Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 154

7 Kerekes Kornél 955 1972 TBVLK 153



8 Fodor Péter 1247 1975 Long Colt 147

9 Ivanov Bajcsev Béla 306 1957 Csepel 135

10 Lakatos Zoltán 526 1973 BEL SE 130

11 Somogyi Béla 1567 1983 Long Colt 130

12 Braun László 1935 1952 TBVLK 128

13 Ramon Etienne 1830 1968 TBVLK 120

14 Andrási Attila 957 1980 TBVLK 107

15 Komlósi Tamás 1722 1980 TBVLK 105

16 Munkácsi Ildikó 1844 1972 Viharsarki SE 91

 nagykaliberű puska optikai irányzék

Helyezés:Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Kerekes Kornél 955 1972 TBVLK 160

2 Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 158

3 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 155

4 Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 154

5 Vér Béla 925 1968 Göcsej 152

6 Koszonits Zoltán 731 1969 Vasnyúl 145

7 Dr. Kuczik Gábor 1205 1962 TBVLK 143

8 Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 140

9 Talabér Viktória 1423 1996 Alpokalja LE 139

10 Leininger Zsolt 1319 1977 TBVLK 133

11 Járóka Tibor 1865 1982 TBVLK 131

12 Friedrich Gyula 1826 1980 TBVLK 128

13 Nagy Gábor 248 1946 BEL SE 122

14 Kovách Sándor 1640 1958 TBVLK 119

15 Jáger Alajos 792 1956 BDLE 113

16 Szabó Tamás 1795 1984 TBVLK 111

17 Nagy Károly 654 1954 Pegazus SE 99


